
30/03/2020 

 
 

 

 

RALAT  
 

 

Merujuk kepada Kenyataan Tender yang diiklankan di laman sesawang Malaysia Airports 

Holdings Berhad (MAHB) pada 20 Mac 2020, Kenyataan Tender tersebut hendaklah 

dibaca seperti berikut :-  
 

 

Bil. 

 

No. 

Tender 

 

 

Perihal Kerja 

   

 

Penerangan Tender (Tidak 

diwajibkan) 

 

Tarikh Tutup 

1. MAHB-

MA(S)/ 

T/10/ 

2020  

 

 

 

Proposed Rehabilitation 

of Runway1, Taxiway 

A1 To A11 And All 

Associated Works At 

KLIA, Sepang, Selangor 

Tarikh   : 21 April 2020 

Waktu  : 10.30 Pagi 

Tempat: Bilik Mesyuarat 1 

               Pejabat Pengurusan 

               Projek (PMO), 

               Blok A, Aras 3, 

               Short Term Car Park, 

               KL International Airport, 

               Sepang, Selangor   

 

Sebelum Jam 

12.00 

Tengahari 

14 Mei 2020 

 

Lain-lain maklumat adalah tidak berubah dan sebarang kesulitan amatlah dikesali. 
 

Nota : 
 

Sila maklum, merujuk kepada pengumuman Perintah Kawalan Pergerakan oleh Kerajaan Malaysia 

dari 18 Mac hingga 14 April 2020, kami menerima pembayaran fee Dokumen eTender ke Akaun 

Maybank Berhad. Akaun No. 512080234146 – Malaysia Airports Holdings Berhad (487092-W) (email: 

fssc@malaysiaairports.com.my) untuk sepanjang tempoh Perintah Kawalan Pergerakan sahaja. 

Penender hendaklah mengemukakan bukti pembayaran, keperluan wajib pendaftaran dan 

hendaklah disertakan bersama-sama dengan penyerahan Tender Dokumen. 

 

KENYATAAN TENDER (Secara eProcurement) 
09/2020 

mailto:fssc@malaysiaairports.com.my


30/03/2020 

 

 
 
 

 

CORRECTION  
 

 

With reference to Tender Notice which was advertised in Malaysia Airports Holdings Berhad 

(MAHB) web-site on 20 March 2020, the Tender Notice should read as below :- 

 
 

No. 
 

Tender 

No 

 

  
Description 

 

Tender Briefing (Not 

Mandatory) 

 

Closing Date  

 

1. MAHB-

MA(S)/ 

T/10/ 

2020  

 

 

 

Proposed Rehabilitation 

of Runway1, Taxiway 

A1 To A11 And All 

Associated Works At 

KLIA, Sepang, Selangor 

Date   :  21 April 2020 

Time   :  10.30 pm 

Venue : Meeting Room 1 

               Project Management 

               Office, 

               Block A, Level 3,  

               Short Term Car Park, 

               KL International 

               Airport, 

               Sepang, Selangor   

 

Not later than 

12.00 noon on 

14 May 2020. 

 

 

 
 

 

 

Other information remains unchanged and any inconvenience caused is regretted. 

    

 Note : 

 
Please be inform with reference to the Government of Malaysia announcement on the Movement 

Control Order from 18 March until 14 April 2020, we will accept payment eTender Document fee at 

Maybank Berhad. Account No. 512080234146- Malaysia Airports Holdings Berhad (487092-W) (email: 

fssc@malaysiaairports.com.my) during Movement Control Order Period only.  Tenderer are required 

to submit evidence of payment, mandatory registration requirement and attached together with 

Tender   Document submission. 

 

 

TENDER NOTICE (Via eProcurement) 09/2020 

mailto:fssc@malaysiaairports.com.my

